
Contacto

Teléfono 952735016
Fax 952735317
Correo Electrónico info@fuentedepiedra.es

Dirección Postal

Calle Ancha, 9
(29520) Fuente de Piedra España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 119/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuente de Piedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://perfilcontratante.malaga.es/perfil/organismo/eleccion/323
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MtqBkJRJGzqiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reacondicionamiento de Espacios Deportivos y Pista de Fútbol Sala

Valor estimado del contrato 123.996,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.000 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.
45262620 - Muros de contención.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
INSTALACIONES POLIDEPORTIVAS DEL AYUNTAMIENTO, CALLE LA RODA S/N
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

LA RODA S/N
(29520) FUENTE DE PIEDRA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://perfilcontratante.malaga.es/perfil/organismo/eleccion/323
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MtqBkJRJGzqiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a5b25696-4f1f-4365-bf6b-26f70ea75ed4


Lugar

AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE PIEDRA

Dirección Postal

C/ ANCHA, 9
(29520) FUENTE DE PIEDRA España

Apertura Oferta Sobre 1

Apertura sobre oferta económica
El día 02/10/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Construcciones Borja Espejo
NIF 25341807Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 123.968 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 149.997,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 25/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días habiles a áquel a la recepción de la notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2018 a las 13:34

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de ejecución material
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica de la obra a realizar
: 1Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ZjflMyCq8znSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003338565 |  2018-465766 | Tue, 30 Oct 2018 13:14:33:402 CET 5498491745956726698164197202824629039UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ZjflMyCq8znSoTX3z%2F7wA%3D%3D

